0 1 0

海南省住房和城乡建设厅
关于邀请参加绿色建筑专题培训班的通知

省发改委、省资规厅、省营商环境建设厅、，省市场监督管理局，

各市、县、自治县人民政府，各建设、设计、施工、监理、物业

单位，施工图审查机构，各有关单位：

为贯彻落实《海南省绿色建筑发展条例》要求，指导各市县

因地制宜制定绿色建筑发展专项规划，健全绿色建筑全过程闭合

管控机制，推进绿色建筑高质量发展，12月 5日我厅联合有关

单位印发了《海南省绿色建筑发展专项规划编制技术导则》《海

南省民用建筑绿色专篇实施指南（试行）》。为帮助相关主管部门

及广大从业人员正确理解绿色建筑有关政策、标准，兹定于 2024

年 1月 9日举办专题培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训时间及地点

2024年 1月 9日 上午 8：30512：00

线上会议，会议号：腾讯会议 25854335246

二、培训主要内容

（一）《海南省绿色建筑发展专项规划编制技术导则》解读。

（二）《海南省民用建筑绿色专篇实施指南（试行）》解读。

（三）《海南省绿色建筑评价标准（民用建筑篇）》解读。

（四）海南省勘察设计成果数字化交付与审查系统操作讲

海南省住房和城乡建设厅

0 2 0

解。

三、培训对象

（一）省住建厅、省发改委、省资规厅、省营商环境建设厅、

省市场监督管理局业务负责人。

（二）各市县住建、发改、资规、审批、市场监督管理主管

部门业务负责人。

（三）各建设、设计、施工、监理、物业单位，施工图审查

机构及其他有关单位业务负责人。

四、其他事项

（一）本次培训不收取费用，不安排住宿。

（二）请各有关单位认真组织人员参加培训。请参训人员提

前 10分钟进入线上会议，自觉维护会议秩序。

（三）请各单位参会人员于 2024年 1月 4日前扫描二维码

报名。

（报名二维码）

海南省住房和城乡建设厅

2023年 12月 26日

（此件主动公开）

（联系人及电话：肖云旭 0898565352847）